平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 個別業績予想において、与信関連費用が当初予想を下回る見込みとなったことを主因に、経常収益、経常利益、当期純
利益をそれぞれ修正するものです。
 連結業績予想については、個別業績予想の修正の影響によるものであります。

※本資料の予想計数は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
の様々な要因によって予想計数と異なる可能性があります。

平成26年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 中京銀行
代表者 取締役頭取 深町 正和
（コード番号 8530 ）
問合せ先責任者 執行役員総合企画部長 永井 涼
（TEL 052-249-1613）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月14日に公表した業績予想および配当予想を下記のとおり修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,700 3,900 2,100 9.80
今回修正予想(B) 32,300 5,000 2,900 13.52
増減額(B-A) 600 1,100 800
増減率(%) 1.8 28.2 38.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 32,691 1,712 1,189 5.56

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,600 3,700 2,000 9.33
今回修正予想(B) 31,200 4,500 2,600 12.12
増減額(B-A) 600 800 600
増減率(%) 1.9 21.6 30.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

31,637 1,351 971 4.54

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当行の配当に対する考え方は、銀行の社会性・公共性に鑑み、健全経営の観点から内部留保の充実に留意しつつ、株
主の皆さまに対し、安定的・継続的な配当を維持していくことを基本方針としております。
 上記方針の下、平成26年3月期決算において、経常収益、経常利益、当期純利益が当初予想を上回る見込みであること
から、平成26年3月期に係る期末配当予想を50銭増配の2円50銭とさせていただきたいと存じます。
 本件につきましては、平成26年6月27日開催予定の当行第108期定時株主総会に付議させて頂く予定であります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年11月14日
発表）

― 2.00 ― 2.00 4.00

今回修正予想 ― ― ― 2.50 4.50
当期実績 ― 2.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 2.00 ― 2.00 4.00